
1 DONIZETTI SOUZA AESJ RICARDO C PINTO AESJ 33 34 67

2 CHRISTIAN ANDREW FULFORD SAGC IVAIR CARLOS TADEI IMGC 34 34 68

3 ALESSANDR FONSECA CGC HENRIQUE MELONI CGC 36 33 69

4 JOÃO CESAR TOMAZELI CGC ROBSON DA SILVA SEGALLA IMGC 36 35 71

5 LUIZ GUILHERME B. BATTENDIERI SPZA LUIS ANTONIO DE VASCONCELOS SPZA 34 38 72

6 PAULO R. HENDGES SAGC ADEMIR MAZON SAGC 37 36 73

7 NELSON GUIMARÃES FILHO CAGC ALEXANDRE AUGUSTO BAFERO CAGC 41 37 78

8 PAULO RICARDO TAMBARA SAGC JOSE CARLOS R. MOTTA FILHO SAGC 38 40 78

9 JOSE LEONIDAS VILLEGA SAGC ERNESTO BREZZI SAGC 41 38 79

10 FABIEN DUPRET SAGC SEBASTIAN SCHRADER SAGC 38 41 79

11 TANCREDO CECATO IMGC ALEXANDRE BARROS CARMONA SAGC 37 43 80

12 CELIO MASSAO KANESAKI SAGC MARCOS QUADRADO SAGC 41 40 81

13 GUNTHER PERES PIMENTA ATG NATHAN QUYE SAGC 41 41 82

14 MURILLO SILVA CORGC MATEUS FREZZA CORGC 40 47 87

15 MARCELO NERI SAGC MARTIN BUTELER SAN P 46 43 89

1 DONIZETTI SOUZA AESJ RICARDO C PINTO AESJ 30 32 62

2 CHRISTIAN ANDREW FULFORD SAGC IVAIR CARLOS TADEI IMGC 31 33 64

3 ALESSANDR FONSECA CGC HENRIQUE MELONI CGC 34 31 65

GROSS - GERAL

CATEGORIA NET 1

Saidas dia 29 de julho de 2023 - Sabado - SAPEZAL GOLFE CLUBE

29.07 = BEST BALL STROKE PLAY (melhor bola da dupla) | Handicap: 85%

RESULTADOS DIA 29 DE JULHO DE 2023



1 JOÃO CESAR TOMAZELI CGC ROBSON DA SILVA SEGALLA IMGC 30 29 59

2 NELSON GUIMARÃES FILHO CAGC ALEXANDRE AUGUSTO BAFERO CAGC 34 30 64

3 PAULO R. HENDGES SAGC ADEMIR MAZON SAGC 32 32 64

4 PAULO RICARDO TAMBARA SAGC JOSE CARLOS R. MOTTA FILHO SAGC 31 33 64

5 TANCREDO CECATO IMGC ALEXANDRE BARROS CARMONA SAGC 30 36 66

6 JOSE LEONIDAS VILLEGA SAGC ERNESTO BREZZI SAGC 34 33 67

7 LUIZ GUILHERME B. BATTENDIERI SPZA LUIS ANTONIO DE VASCONCELOS SPZA 31 36 67

8 GUNTHER PERES PIMENTA ATG NATHAN QUYE SAGC 34 34 68

9 CELIO MASSAO KANESAKI SAGC MARCOS QUADRADO SAGC 34 34 68

10 FABIEN DUPRET SAGC SEBASTIAN SCHRADER SAGC 33 37 70

11 MARCELO NERI SAGC MARTIN BUTELER SAN P 40 36 76

12 MURILLO SILVA CORGC MATEUS FREZZA CORGC 34 42 76

1 RODRIGO MOREIRA BORGES TSJGC MARCELO VERGEL SAGC 30 33 63

2 MARCELO VELOZO DE LINHARES SAGC EDUARDO CORREA DE MORAES SAGC 31 33 64

3 PAULO HOCHMULLER FOGACA SAGC FRANCISCO GUIMARÃES DE SA SAGC 37 32 69

4 GIL GERALDO HIPÓLITO SAGC MÁRCIO APARECIDO MARQUES CGC 35 34 69

5 JOÃO VANDERLEI CANATO SAGC PAULO CESAR TONETTO SAGC 35 34 69

6 SAMUEL CAETANO CORGC BRUNO RAMOS CORGC 37 34 71

7 LEANDRO SANTANA SILVEIRO SPFCG MARCIO J. BRASILEIRO DE SOUZA SAGC 37 40 77

CATEGORIA NET 2

CATEGORIA NET 2






